
 

UCHWAŁA NR XXXI/ 221 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2017 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 25.302.447,03 zł, z tego: 

dochody bieżące w wysokości         24.851.970,03 zł  

dochody majątkowe w wysokości        450.477,00 zł. 

 

§ 2. 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie  

z  załącznikiem nr 2. 

Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości  26.378.212,03 zł z tego:  

wydatki bieżące w wysokości    23.853.803,03 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości    2.524.409,00 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku w wysokości 1.927.909,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2017 roku w wysokości 596.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3 a. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 1.678.120,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, stanowią załącznik nr 6. 

 

§ 3. 

1. Ustala się dochody w kwocie 80.375 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 68.544,63 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 



 

2. Ustala się wydatki w kwocie 14.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 do Uchwały Nr XXXI/ 221 /2017  

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 Ad.  § 1, § 2, § 3 -  Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 

 + 79.169,00 zł z tego: 

 Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększenie dochodów +10.000 

zł – wpływy  z tytułu zwrotu opłat za wycenę nieruchomości przygotowanej do sprzedaży; 

 Rozdział 75615, 75616 – Wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych i fizycznych- 

zwiększenie dochodów +33.120,00 zł – korekta planu; 

 Rozdział 75618 -Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 

zwiększenie dochodów– 15.000,00 zł; 

 Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększenie dochodów i wydatków + 101,00 zł – 

dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych w II kwartale 2017 roku; 

 Rozdział 85502 – Świadczenia z funduszu alimentacyjnego – zwiększenie dochodów  

i wydatków + 20.738,00 zł – wpływy od komornika z tytułu należności ściągniętych od 

dłużników alimentacyjnych – 40% stanowi dochód własny gminy wierzyciela – środki 

przeznacza się na wydatki związane z obsługą tych zadań. 

 Rozdział 90095  -  zwiększenie dochodów + 210,00 zł - rozliczenia z lat ubiegłych z tytułu 

zwrotu za opłaty produktowe; 

 Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększenie wydatków +39.330 zł – wprowadza 

się inwestycję pn. „Utwardzenie nawierzchni gminnej drogi wewnętrznej oznaczonej  

w ewidencji gruntów jako działki 580, obręb Miłakowo”, łączny koszt inwestycji 78.000 zł 

(kwotę 38.670 zł przenosi  się z zadania inwestycyjnego pn. „Utwardzenie nawierzchni drogi 

151526N w Miłakowie oraz modernizacja chodnika”); 

 Rozdział 75095 – Pozostała działalność w administracji publicznej - zmniejszenie wydatków – 

2.169,63 zł  

 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zwiększenie wydatków + 17.169,63 zł – 

środki przeznacza się na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych; (kwota 15.000 zł dotyczy wpływów z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych; kwota 2.169,63 zł dotyczy wolnych środków 

z 2016 roku); 

 Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – zwiększenie wydatków  

+ 4.000,00 zł –  dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Ostródzki przeznaczona na 

dofinansowanie zakupu sprzętu do nowo budowanego pawilonu rehabilitacyjnego przy SOSW 

w Szymanowie – jednostce podległej powiatowi. 

 

 PRZESUNIĘCIA WYDATKÓW: 

 Rozdział 85205 – zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie – środki w kwocie 

2.000 zł przenosi się z wynagrodzeń bezosobowych na zakup materiałów biurowych. 

 Rozdział 90013 – schroniska dla zwierząt – środki z zakupów materiałów i wyposażenia  

w kwocie 10.000 zł przenosi się na zakup usług związanych z utrzymaniem bezdomnych 

zwierząt. 


